

optimalizované pro tisk sestává ve formátu A4 - na výšku

KRYCÍ LIST ROZPOČTU - dodatek č. 2

Stavba: Oprava fasády budovy H	
Objekt: Budova H	
Místo: HOŘNÍ BEŘOVICE, POODĚPŠKÁ 1	CC-CZ:
Objednatel: Psychiatrická nemocnice Horaželovice	Datum:
Zhotovitel: STAVEBNÍ SPOLEČENSTVÍ K12	IC:
Projektant:	DC:
Zpracovatel: STAVEBNÍ SPOLEČENSTVÍ K12	IC:
Poznámka:	DC:
Náklady z rozpočtu: 174 756,50	
Ostatní náklady: 0,00	
Cena bez DPH: 174 756,50	
DPH základní 21,00%: 36 498,87	
Cena s DPH v CZK: 211 455,37	

Projektant:	Zpracovatel:
Datum a podpis: Razítko	Datum a podpis: Razítko
Objednatel:	Zhotovitel:
Datum a podpis: Razítko	Datum a podpis: Razítko

ROZPOČET - dodatek č. 2

Stavba: Oprava fasády budovy H							
Objekt: Budova H							
Místo: HOŘNÍ BEŘOVICE, POODĚPŠKÁ 1	Datum:						
Objednatel:	Projektant:						
Zhotovitel:	Zpracovatel:						
pč	ty	kód	popis	MJ	množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady z rozpočtu 174 756,50							
souprávní práce							
1	X	620402101R00	Výběr omítka cem. rovna připravená za další 1 cm (výškově nastavená)	m2	472,650	740,00	-349 761,00
2	K	78102100R00	Nádrž vnitřní, keramická konstrukční	m2	95,300	195,00	-14 794,00
3	K	9700103H	Osušení omítky vnitřní výškově nastavená	m2	120,300	96,33	-11 992,11
4	K	-	Výškově nastavená omítka stropní (výškově nastavená)	m2	120,300	429,14	-51 647,00
5	K	6114301R00	Převrácení hladinová nastavená (hladina pod)	m2	120,300	89,08	-10 703,78
6	K	62213101	Čerpaní omítky vnitřních stěn nastavená (výškově nastavená)	m2	120,300	109,26	-13 149,44
7	K	-	Práce na podhledu nádrží	m2	120,300	15,00	-1 803,25
8	K	62213141	Výškově nastavená omítka stropní (výškově nastavená)	m2	120,300	1 109,20	-133 492,22
9	K	94111122	Práce na stěnách (výškově nastavená) s podlahou zastřešenou do 200 kg/m2 (do 1,2 m v. a do 25 m p.)	m2	48 358	82,57	-5 660,81
10	K	94111222	Připravení a lešení (výškově nastavená) s podlahou 1,2 m v. a do 25 m p. a 200 kg/m2 (do 1,2 m v. a do 25 m p.)	m2	6 170,220	1,28	-7 997,88
11	K	94111822	Připravení a lešení (výškově nastavená) s podlahou 1,2 m v. a do 25 m p. a 200 kg/m2 (do 1,2 m v. a do 25 m p.)	m2	48 358	70,92	-4 662,13
12	K	94011111	Montáž ochranné sítě z první a druhé podlahy	m2	48 358	15,29	-1 568,25
13	K	94011211	Připravení a ochranné sítě z první a druhé podlahy	m2	48 358	0,44	-30,77
14	K	94011811	Demontáž ochranné sítě z první a druhé podlahy	m2	48 358	9,02	-418,78
15	K	97101111	Výškově nastavená omítka stropní (výškově nastavená)	m2	12 530	749,00	-9 384,97
16	K	97101101	Práce na stěnách (výškově nastavená) s podlahou 1,2 m v. a do 25 m p. a 200 kg/m2 (do 1,2 m v. a do 25 m p.)	m2	12 530	249,05	-3 120,40
17	K	97101109	Připravení a lešení (výškově nastavená) s podlahou 1,2 m v. a do 25 m p. a 200 kg/m2 (do 1,2 m v. a do 25 m p.)	m2	1 887,990	21,00	-2 346,95
18	K	97101181	Práce na stěnách (výškově nastavená) s podlahou 1,2 m v. a do 25 m p. a 200 kg/m2 (do 1,2 m v. a do 25 m p.)	m2	12 530	360,64	-4 518,02
19	K	98011002	Práce na stěnách (výškově nastavená) s podlahou 1,2 m v. a do 25 m p. a 200 kg/m2 (do 1,2 m v. a do 25 m p.)	m2	11 884	703,48	-8 316,24
20	K	78182105	Práce na stěnách (výškově nastavená) s podlahou 1,2 m v. a do 25 m p. a 200 kg/m2 (do 1,2 m v. a do 25 m p.)	m2	120,300	84,14	-10 138,46
21	K	78182015	Práce na stěnách (výškově nastavená) s podlahou 1,2 m v. a do 25 m p. a 200 kg/m2 (do 1,2 m v. a do 25 m p.)	m2	120,300	360,20	-43 392,07
22	K	78182005	Připravení a ochranné sítě z první a druhé podlahy	m2	120,300	19,23	-2 313,13
Méněpráce celkem 492 140,89							
souprávní práce							
2	K	620402101R00	Výběr omítka cem. rovna připravená za další 1 cm (výškově nastavená)	m2	1 348,385	277,30	379 736,84
7	K	6440304097	Výškově nastavená omítka stropní (výškově nastavená)	m	249,815	280,75	70 079,41 Kč
8	K	76402021R00	Žaluzie z Pt. plachta podlahová (materiál)	m	153,000	596,50	91 111,50 Kč
9	K	76404010R00	Obkladní trouba z Pt. plachta kruhová (materiál)	m	75,000	295,00	22 125,00 Kč
10	K	45640405	Připravení a ochranné sítě z první a druhé podlahy	m2	39 749,040	0,44	17 489,50 Kč
11	K	5877337378	Připravení a lešení (výškově nastavená) s podlahou 1,2 m v. a do 25 m p. a 200 kg/m2 (do 1,2 m v. a do 25 m p.)	m2	39 749,040	1,28	50 879,77 Kč
teraso							
12	K	97011211R00	Osušení omítky vnitřních stěn v stálosti 1:4 do 100 %	m2	21,500	88,58	1 904,47 Kč
13	K	60202118R00	Sádky na stěnách mozaiková Baumit MosakTop	m2	21,500	812,00	17 458,00 Kč
14	K	60202114R00	Základní nádrž odtok Baumit Primer	m2	21,500	84,16	1 809,44 Kč
15	K	71140410R00	Výškově nastavená omítka stropní (výškově nastavená)	m2	21,500	321,60	6 914,40 Kč
16	K	76404020R00	Obkladní trouba z lakovaného Pt. plachta, r1 200 mm	m	16,500	315,75	5 209,88 Kč
17	K	9600817118T2	Brauzování dřevěných konstrukcí (výškově nastavená)	m2	7,500	240,60	1 804,50 Kč
18	K	77121212R00	Montáž omítky keramická (výškově nastavená) (výškově nastavená) (výškově nastavená) (výškově nastavená)	m2	7,500	1 200,00	9 079,11 Kč
střechy							
19	K	94111785	Připravení a lešení (výškově nastavená) s podlahou 1,2 m v. a do 25 m p. a 200 kg/m2 (do 1,2 m v. a do 25 m p.)	m2	1,000	5 579,14	5 579,14 Kč
20	K	62407211R00	Oprava vnitřní omítky stěn (výškově nastavená) (výškově nastavená) (výškově nastavená) (výškově nastavená)	m2	125,000	220,00	28 125,00 Kč
21	K	78182015	Práce na stěnách (výškově nastavená) s podlahou 1,2 m v. a do 25 m p. a 200 kg/m2 (do 1,2 m v. a do 25 m p.)	m2	125,000	360,20	45 025,00 Kč
22	K	78182105	Práce na stěnách (výškově nastavená) s podlahou 1,2 m v. a do 25 m p. a 200 kg/m2 (do 1,2 m v. a do 25 m p.)	m2	125,000	84,14	10 517,50 Kč
23	K	94111122	Práce na stěnách (výškově nastavená) s podlahou 1,2 m v. a do 25 m p. a 200 kg/m2 (do 1,2 m v. a do 25 m p.)	m2	133,000	82,57	10 981,81 Kč
24	K	94111222	Připravení a lešení (výškově nastavená) s podlahou 1,2 m v. a do 25 m p. a 200 kg/m2 (do 1,2 m v. a do 25 m p.)	m2	1 330,000	1,28	1 702,40 Kč
25	K	94111822	Demontáž lešení (výškově nastavená) s podlahou 1,2 m v. a do 25 m p. a 200 kg/m2 (do 1,2 m v. a do 25 m p.)	m2	133,000	70,92	9 432,36 Kč
26	K	78182005	Připravení a ochranné sítě z první a druhé podlahy	m2	125,000	19,23	2 402,50 Kč
dřevěné výrobky - 10 ks							
27	K	7810007784	Obkladní nádrž z keramických výrobků (výškově nastavená)	m2	33,000	210,00	6 930,00 Kč
28	K	781000804F	Nádrž keramická konstrukční (výškově nastavená)	m2	33,000	285,00	9 405,00 Kč
29	K	94111122	Práce na stěnách (výškově nastavená) s podlahou 1,2 m v. a do 25 m p. a 200 kg/m2 (do 1,2 m v. a do 25 m p.)	m2	45,000	82,57	3 715,65 Kč
30	K	94111222	Připravení a lešení (výškově nastavená) s podlahou 1,2 m v. a do 25 m p. a 200 kg/m2 (do 1,2 m v. a do 25 m p.)	m2	450,000	1,28	576,00 Kč
31	K	94111822	Demontáž lešení (výškově nastavená) s podlahou 1,2 m v. a do 25 m p. a 200 kg/m2 (do 1,2 m v. a do 25 m p.)	m2	52,000	70,92	3 687,84 Kč
32	K	94111785	Připravení a lešení (výškově nastavená) s podlahou 1,2 m v. a do 25 m p. a 200 kg/m2 (do 1,2 m v. a do 25 m p.)	m2	1,000	4 408,78	4 408,78 Kč
33	K	78100058AA	Brauzování dřevěných konstrukcí (výškově nastavená)	m2	33,000	153,00	5 115,00 Kč
34	K	-	Doplňkové práce na výrobkách	m2	1,000	8 500,00	8 500,00 Kč
35	K	032103000	Náklady na stavení budovy	kg	1,000	35 000,00	35 000,00 Kč
36	K	032030000	Ostatní vybavení stavení	kg	1,000	12 000,00	12 000,00 Kč
37	K	034103000	Doplňkové stavení	kg	1,000	65 000,00	65 000,00 Kč
Vícepráce celkem 866 897,39							
CELKEM (VÍCEPRÁCE - MĚNĚPRÁCE)							174 756,50